2019年 8月 28日
各 位

会 社 名 株式会社リンガーハット
                          代表者名 代表取締役社長 佐々野諸延
                             （証券コード 8200 東証第 1部、福証）
                              問合せ先 常務取締役 小田昌広

（℡03-5745-8611）

（訂正）「株主優待制度の一部変更についてのお知らせ」の一部訂正について

2019年８月 26日付にて、発表いたしました「株主優待制度の一部変更についてのお知らせ」
につきまして、下記の通り一部訂正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますとと
もに、謹んでご訂正申し上げます。

記

＜訂正箇所（下線部太字は訂正箇所を示します。）＞
３．取扱変更の内容
 ①現行の株主優待券（食事ご優待券／額面５４０円券）の取扱

訂正前 訂正後
現行の株主優待券（食事ご優待券／２０２０年

１月３１日有効期限）は、額面５４０円で発行、
贈呈いたしておりますが、当５４０円券につきま
しては、２０１９年１０月 1日以降２０２０年７
月３１日までは、額面５５０円相当の取扱にてご
利用いただけます。
＜２０１９年９月３０日まで＞
税込み（消費税課税後）お会計より、食事ご優

待券の額面（５４０円）合計を差し引き。
   ↓
＜２０１９年１０月 1日より２０２０年７月３１
日まで＞
税込み（消費税課税後）お会計より、食事ご優

待券の額面（５４０円）を１枚につき５５０円に
読み替えて合計を差し引き。

現行の株主優待券（食事ご優待券／２０２０年
１月３１日有効期限）は、額面５４０円で発行、
贈呈いたしておりますが、当５４０円券につきま
しては、２０１９年１０月 1日以降２０２０年１
月３１日までは、額面５５０円相当の取扱にてご
利用いただけます。
＜２０１９年９月３０日まで＞
税込み（消費税課税後）お会計より、食事ご優

待券の額面（５４０円）合計を差し引き。
   ↓
＜２０１９年１０月 1日より２０２０年１月３１
日まで＞
税込み（消費税課税後）お会計より、食事ご優

待券の額面（５４０円）を１枚につき５５０円に
読み替えて合計を差し引き。

以上